
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
456
442
417
464
234
427
282
493
222
403
208
413
497

Name
Michael Schug
Vic Vrehen
Charel Valentiny
Michael Maraite
Timo Wilhelmi
Philipp Dörr
Pascal Grosdidier
Hanse Sieber
Stephan Lenz
Markus Bersch
Andre Caspers
Sascha Rocco
Markus Baehren

Nat.
D
L
L
B
D
D
L
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
VW Polo 1,6
Subaru Impreza 2,0
BMW ix 2,7
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Corrado 1,8
BMW 325 ix 2,5
Opel Astra 3,0 16V
Ford Sierra 2,0
Golf 3
VW Golf II
VW Golf 1,9 TDI
BMW ix 2,75

Club
AMSC Pfeffelbach
Flying Hirsch
Turbokillers
AMC St Vith
ACT Schadeck
AMSC Pfeffelbach
ACC Ralingen
Opel Freunde Saarpfalz
Lenz Racing Neuwied
DW Racing
AC Waldorf

ACR Eifelland

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
39.185
40.514
40.654
40.753
41.188
42.198
42.649
42.823
43.089
43.388
46.117
46.587
49.628

Diff.

1.329
1.469
1.568
2.003
3.013
3.464
3.638
3.904
4.203
6.932
7.402

10.443

In Rd.
2
3
2
2
2
2
2
3
3
3
2
1
2

km/h
68,904
66,644
66,414
66,253
65,553
63,984
63,307
63,050
62,661
62,229
58,547
57,956
54,405

Gedruckt: 09.08.2014 16:10:57
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:58:02

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 14:56

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

(442) Vic Vrehen

1

2

3

(417) Charel Valentiny

1

2

3

(464) Michael Maraite

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

(427) Philipp Dörr

1

2

3

(282) Pascal Grosdidier

1

2

3

(493) Hanse Sieber

1

2

3

(222) Stephan Lenz

1

2

3

(403) Markus Bersch

1

2

3

(208) Andre Caspers

1

2

3

(413) Sascha Rocco

1

2

3

(497) Markus Baehren

1

2

3

Rundenzeit

40.050

39.185
39.259

41.374

41.085

40.514

41.154

40.654

41.321

42.512

40.753
40.803

42.798

41.188

43.386

43.212

42.198

42.567

43.561

42.649
43.546

44.133

42.902

42.823

44.286

43.257

43.089

45.937

45.964

43.388

49.014

46.117
48.088

46.587
46.778

52.211

52.842

49.628
50.562

Diff.

+0.865

+0.074

+0.860

+0.571

+0.500

+0.667

+1.759

+0.050

+1.610

+2.198

+1.014

+0.369

+0.912

+0.897

+1.310

+0.079

+1.197

+0.168

+2.549

+2.576

+2.897

+1.971

+0.191

+5.624

+3.214

+0.934

Tageszeit

16:02:15.417

16:02:54.602

16:03:33.861

16:05:40.052

16:06:21.137

16:07:01.651

16:05:49.430

16:06:30.084

16:07:11.405

16:06:01.179

16:06:41.932

16:07:22.735

15:58:49.900

15:59:31.088

16:00:14.474

15:59:21.426

16:00:03.624

16:00:46.191

15:59:11.572

15:59:54.221

16:00:37.767

16:08:56.026

16:09:38.928

16:10:21.751

16:08:45.883

16:09:29.140

16:10:12.229

16:02:45.082

16:03:31.046

16:04:14.434

15:59:06.369

15:59:52.486

16:00:40.574

16:09:10.186

16:09:56.964

16:10:49.175

16:02:40.720

16:03:30.348

16:04:20.910
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:58:02

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 14:56

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456  12

442
 2

3

417  24

464
 3

5

234  36

427
 4

7

282  48

493
 5

9

222  510

403
 6

11

208  612

413
 7

13

497

Gedruckt: 09.08.2014 16:11:41
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 18:21

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.)
DNS
DNS

Nr.
456
442
464
234
222
282
208
403
497
493
417

427
413

Name
Michael Schug
Vic Vrehen
Michael Maraite
Timo Wilhelmi
Stephan Lenz
Pascal Grosdidier
Andre Caspers
Markus Bersch
Markus Baehren
Hanse Sieber
Charel Valentiny

Philipp Dörr
Sascha Rocco

Nat.
D
L
B
D
D
L
D
D
D
D
L

D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
VW Polo 1,6
BMW ix 2,7
BMW E 30 325 ix 2,5
Ford Sierra 2,0
BMW 325 ix 2,5
VW Golf II
Golf 3
BMW ix 2,75
Opel Astra 3,0 16V
Subaru Impreza 2,0

VW Corrado 1,8
VW Golf 1,9 TDI

Club
AMSC Pfeffelbach
Flying Hirsch
AMC St Vith
ACT Schadeck
Lenz Racing Neuwied
ACC Ralingen
AC Waldorf
DW Racing
ACR Eifelland
Opel Freunde Saarpfalz
Turbokillers

AMSC Pfeffelbach

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
5
2
5

Gesamtzeit
3:24.785
3:27.692
3:34.063
3:37.727
3:54.144
3:56.106
3:59.738
4:01.010
4:12.246
1:41.420
3:35.121

Diff.

2.907
9.278

12.942
29.359
31.321
34.953
36.225
47.461

3 Runden
10.336

DNS
DNS

Beste Zeit
39.487
39.815
40.907
41.432
43.709
43.121
45.056
45.173
46.586
44.979
41.010

In Rd.
2
5
5
5
2
5
5
5
3
1
4

0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
0
0

0
0

Vorsprung

2.907

Ø km/h

65,923

Beste Rundenzeit

39.487

km/h

68,377

Beste Runde von

456 - Michael Schug
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:49:10

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 18:21

Aushang:         h



Runde

2

(417) Charel Valentiny

1

2

3

4

5

Rundenzeit

50.055

44.127

42.003

41.201

41.010
41.395

Diff.

+5.076

+3.117

+0.993

+0.191

+0.385

Tageszeit

19:50:51.768

19:49:59.860

19:50:41.863

19:51:23.064

19:52:04.074

19:52:45.469

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

(442) Vic Vrehen

1

2

3

4

5

(464) Michael Maraite

1

2

3

4

5

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

(222) Stephan Lenz

1

2

3

4

5

(282) Pascal Grosdidier

1

2

3

4

5

(208) Andre Caspers

1

2

3

4

5

(403) Markus Bersch

1

2

3

4

5

(497) Markus Baehren

1

2

3

4

5

(493) Hanse Sieber

1

Rundenzeit

39.933

39.487
39.960

40.598

40.007

41.656

41.505

39.943

39.835

39.815

42.370

42.039

41.744

41.458

40.907

44.770

42.039

41.837

41.467

41.432

46.822

43.709
44.804

46.037

45.950

47.709

45.281

49.774

43.282

43.121

48.457

46.556

46.567

45.634

45.056

49.875

46.472

46.499

45.385

45.173

51.300

47.518

46.586

47.508

50.272

44.979

Diff.

+0.446

+0.473

+1.111

+0.520

+1.841

+1.690

+0.128

+0.020

+1.463

+1.132

+0.837

+0.551

+3.338

+0.607

+0.405

+0.035

+3.113

+1.095

+2.328

+2.241

+4.588

+2.160

+6.653

+0.161

+3.401

+1.500

+1.511

+0.578

+4.702

+1.299

+1.326

+0.212

+4.714

+0.932

+0.922

+3.686

Tageszeit

19:49:55.081

19:50:34.568

19:51:14.528

19:51:55.126

19:52:35.133

19:49:56.942

19:50:38.447

19:51:18.390

19:51:58.225

19:52:38.040

19:49:58.263

19:50:40.302

19:51:22.046

19:52:03.504

19:52:44.411

19:50:01.300

19:50:43.339

19:51:25.176

19:52:06.643

19:52:48.075

19:50:03.992

19:50:47.701

19:51:32.505

19:52:18.542

19:53:04.492

19:50:04.996

19:50:50.277

19:51:40.051

19:52:23.333

19:53:06.454

19:50:06.273

19:50:52.829

19:51:39.396

19:52:25.030

19:53:10.086

19:50:07.829

19:50:54.301

19:51:40.800

19:52:26.185

19:53:11.358

19:50:10.710

19:50:58.228

19:51:44.814

19:52:32.322

19:53:22.594

19:50:01.713
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:49:10

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 18:21

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456  12

442
 2

3

464  24

234
 3

5

222  36

282
 4

7

208  48

403
 5

9

497  510

493
 6

11

417  612

427
 7

13

413

Gedruckt: 09.08.2014 20:00:12
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 12:23

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
456
442
464
282
403
208
234
497

493
222
417
427
413

Name
Michael Schug
Vic Vrehen
Michael Maraite
Pascal Grosdidier
Markus Bersch
Andre Caspers
Timo Wilhelmi
Markus Baehren

Hanse Sieber
Stephan Lenz
Charel Valentiny
Philipp Dörr
Sascha Rocco

Nat.
D
L
B
L
D
D
D
D

D
D
L
D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
VW Polo 1,6
BMW ix 2,7
BMW 325 ix 2,5
Golf 3
VW Golf II
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW ix 2,75

Opel Astra 3,0 16V
Ford Sierra 2,0
Subaru Impreza 2,0
VW Corrado 1,8
VW Golf 1,9 TDI

Club
AMSC Pfeffelbach
Flying Hirsch
AMC St Vith
ACC Ralingen
DW Racing
AC Waldorf
ACT Schadeck
ACR Eifelland

Opel Freunde Saarpfalz
Lenz Racing Neuwied
Turbokillers
AMSC Pfeffelbach

Rnd.
7
7
7
7
7
6
6
6

3
1

Gesamtzeit
4:59.044
5:00.166
5:06.007
5:39.759
5:40.560
5:00.808
5:05.831
5:10.561

2:29.655
53.563

Diff.

1.122
6.963

40.715
41.516

1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
40.508
40.553
42.017
45.089
43.459
48.310
47.237
48.324

45.075
45.950

In Rd.
3
3
6
6
7
3
2
6

3
1
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

0
0
0
0
0

Vorsprung

1.122

Ø km/h

63,201

Beste Rundenzeit

40.508

km/h

66,654

Beste Runde von

456 - Michael Schug

Gedruckt: 10.08.2014 12:28:54
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 12:22:56

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 12:23

Aushang:         h



Runde

4

5

6

(493) Hanse Sieber

1

2

3

(222) Stephan Lenz

1

Rundenzeit

49.878

49.153

48.324

48.859

46.856

45.075

45.950

Diff.

+1.554

+0.829

+3.784

+1.781

Tageszeit

12:26:29.267

12:27:18.420

12:28:06.744

12:23:53.907

12:24:40.763

12:25:25.838

12:23:49.746

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

7

(442) Vic Vrehen

1

2

3

4

5

6

7

(464) Michael Maraite

1

2

3

4

5

6

7

(282) Pascal Grosdidier

1

2

3

4

5

6

7

(403) Markus Bersch

1

2

3

4

5

6

7

(208) Andre Caspers

1

2

3

4

5

6

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(497) Markus Baehren

1

2

3

Rundenzeit

40.988

41.638

40.508

41.668

41.871

41.764

43.956

43.303

40.818

40.553

41.766

41.967

40.768

44.198

44.218

43.030

42.280

42.589

42.712

42.017
42.136

49.298

48.284

48.361

49.062

46.405

45.089

45.165

51.144

47.600

55.954

44.519

45.599

43.500

43.459

50.202

48.701

48.310

48.419

48.433

48.348

49.447

47.237

49.022

49.435

51.865

51.407

53.113

50.522

49.227

Diff.

+0.480

+1.130

+1.160

+1.363

+1.256

+3.448

+2.750

+0.265

+1.213

+1.414

+0.215

+3.645

+2.201

+1.013

+0.263

+0.572

+0.695

+0.119

+4.209

+3.195

+3.272

+3.973

+1.316

+0.076

+7.685

+4.141

+12.495

+1.060

+2.140

+0.041

+1.892

+0.391

+0.109

+0.123

+0.038

+2.210

+1.785

+2.198

+4.628

+4.170

+4.789

+2.198

+0.903

Tageszeit

12:23:43.822

12:24:25.460

12:25:05.968

12:25:47.636

12:26:29.507

12:27:11.271

12:27:55.227

12:23:46.279

12:24:27.097

12:25:07.650

12:25:49.416

12:26:31.383

12:27:12.151

12:27:56.349

12:23:47.426

12:24:30.456

12:25:12.736

12:25:55.325

12:26:38.037

12:27:20.054

12:28:02.190

12:23:53.576

12:24:41.860

12:25:30.221

12:26:19.283

12:27:05.688

12:27:50.777

12:28:35.942

12:23:56.112

12:24:43.712

12:25:39.666

12:26:24.185

12:27:09.784

12:27:53.284

12:28:36.743

12:23:54.780

12:24:43.481

12:25:31.791

12:26:20.210

12:27:08.643

12:27:56.991

12:23:53.048

12:24:40.285

12:25:29.307

12:26:18.742

12:27:10.607

12:28:02.014

12:23:59.640

12:24:50.162

12:25:39.389

Gedruckt: 10.08.2014 12:29:20
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 12:22:56

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 12:23

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456  12

442
 2

3

464  24

282
 3

5

403  36

208
 4

7

234  48

497
 5

9

493  510

222
 6

11

417  612

427
 7

13

413

Gedruckt: 10.08.2014 12:29:49
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 16:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
456
464
234
442
493
282
403

208
497
222
417
427
413

Name
Michael Schug
Michael Maraite
Timo Wilhelmi
Vic Vrehen
Hanse Sieber
Pascal Grosdidier
Markus Bersch

Andre Caspers
Markus Baehren
Stephan Lenz
Charel Valentiny
Philipp Dörr
Sascha Rocco

Nat.
D
B
D
L
D
L
D

D
D
D
L
D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
BMW ix 2,7
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Polo 1,6
Opel Astra 3,0 16V
BMW 325 ix 2,5
Golf 3

VW Golf II
BMW ix 2,75
Ford Sierra 2,0
Subaru Impreza 2,0
VW Corrado 1,8
VW Golf 1,9 TDI

Club
AMSC Pfeffelbach
AMC St Vith
ACT Schadeck
Flying Hirsch
Opel Freunde Saarpfalz
ACC Ralingen
DW Racing

AC Waldorf
ACR Eifelland
Lenz Racing Neuwied
Turbokillers
AMSC Pfeffelbach

Rnd.
8
8
8
8
8
8
8

3
2
1

Gesamtzeit
5:46.088
5:57.132
6:00.610
6:07.893
6:11.089
6:13.702
6:17.056

2:34.592
2:04.516
1:00.907

Diff.

11.044
14.522
21.805
25.001
27.614
30.968

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
40.185
42.450
42.378
43.873
43.832
43.465
44.090

47.087
56.219
51.397

In Rd.
1
5
4
2
4
8
6

3
1
1
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6

0
0
0
0
0
0

Vorsprung

11.044

Ø km/h

62,412

Beste Rundenzeit

40.185

km/h

67,189

Beste Runde von

456 - Michael Schug

Gedruckt: 10.08.2014 17:13:15
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:06:43

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 16:06

Aushang:         h



Runde

5

6

7

8

(208) Andre Caspers

1

2

3

(497) Markus Baehren

1

2

(222) Stephan Lenz

1

Rundenzeit

46.455

44.090
44.612

44.752

51.025

48.621

47.087

56.219

58.697

51.397

Diff.

+2.365

+0.522

+0.662

+3.938

+1.534

+2.478

Tageszeit

17:10:46.788

17:11:30.878

17:12:15.490

17:13:00.242

17:07:42.070

17:08:30.691

17:09:17.778

17:07:49.005

17:08:47.702

17:07:44.093

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

7

8

(464) Michael Maraite

1

2

3

4

5

6

7

8

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

7

8

(442) Vic Vrehen

1

2

3

4

5

6

7

8

(493) Hanse Sieber

1

2

3

4

5

6

7

8

(282) Pascal Grosdidier

1

2

3

4

5

6

7

8

(403) Markus Bersch

1

2

3

4

Rundenzeit

40.185

42.031

44.376

43.588

42.499

41.682

42.191

43.062

43.635

43.999

43.174

42.992

42.450
44.223

44.850

44.707

47.240

44.930

43.610

42.378
44.322

42.462

43.041

44.434

45.446

43.873
44.439

45.132

49.287

45.023

44.122

44.012

47.427

47.743

45.826

43.832

43.947

44.956

44.064

44.689

50.538

47.823

47.077

45.000

44.141

44.374

43.780

43.465

46.489

48.216

49.214

45.391

Diff.

+1.846

+4.191

+3.403

+2.314

+1.497

+2.006

+2.877

+1.185

+1.549

+0.724

+0.542

+1.773

+2.400

+2.257

+4.862

+2.552

+1.232

+1.944

+0.084

+0.663

+2.056

+1.573

+0.566

+1.259

+5.414

+1.150

+0.249

+0.139

+3.595

+3.911

+1.994

+0.115

+1.124

+0.232

+0.857

+7.073

+4.358

+3.612

+1.535

+0.676

+0.909

+0.315

+2.399

+4.126

+5.124

+1.301

Tageszeit

17:07:29.845

17:08:11.876

17:08:56.252

17:09:39.840

17:10:22.339

17:11:04.021

17:11:46.212

17:12:29.274

17:07:33.923

17:08:17.922

17:09:01.096

17:09:44.088

17:10:26.538

17:11:10.761

17:11:55.611

17:12:40.318

17:07:38.619

17:08:23.549

17:09:07.159

17:09:49.537

17:10:33.859

17:11:16.321

17:11:59.362

17:12:43.796

17:07:35.191

17:08:19.064

17:09:03.503

17:09:48.635

17:10:37.922

17:11:22.945

17:12:07.067

17:12:51.079

17:07:39.218

17:08:26.961

17:09:12.787

17:09:56.619

17:10:40.566

17:11:25.522

17:12:09.586

17:12:54.275

17:07:41.228

17:08:29.051

17:09:16.128

17:10:01.128

17:10:45.269

17:11:29.643

17:12:13.423

17:12:56.888

17:07:37.512

17:08:25.728

17:09:14.942

17:10:00.333

Gedruckt: 10.08.2014 17:13:39

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:06:43

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 16:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNS
DNS

Nr.
456
464
442
234
282
403
493
208
222
497
417
427
413

Nachname
Schug
Maraite
Vrehen
Wilhelmi
Grosdidier
Bersch
Sieber
Caspers
Lenz
Baehren
Valentiny
Dörr
Rocco

Vorname
Michael
Michael
Vic
Timo
Pascal
Markus
Hanse
Andre
Stephan
Markus
Charel
Philipp
Sascha

R1.
10
8
9
7
5
3
0
4
6
2
0
0
0

R2.
10
8
9
4
7
6
0
5
0
3
0
0
0

R3.
20
16
12
14
8
6

10
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
40
32
30
25
20
15
10
9
6
5
0
0
0

Gedruckt: 10.08.2014 17:13:59

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Tageswertung

Pfeffelbach 0,750 Km

Aushang:         h
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